
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 31 maart 2020 
inzake (Her)benoemen en vervangen leden Welstands- en Monumentencommissie;

gelet op Woningwet Hoofdstuk II Afdeling 1. Artikel 8 lid 5;

b e s l u i t :

naar aanleiding van hun vertrek per 1 mei 2020 te bedanken voor hun jarenlange inzet als lid van 
de Welstands- en Monumentencommissie:

 de heer M. de Boer, stedenbouwkundige/architect/voorzitter;
 de heer G. van Es, architect;
 mevrouw C. Bakker, monumentendeskundige/restauratiearchitect;

per 1 mei 2020 opnieuw te benoemen als lid van de Welstands- en Monumentencommissie:

 mevrouw I. de Visser, bouwhistoricus;
 de heer P. Verstraten, burgerlid;

per 1 mei 2020 ter vervanging van de vertrekkende leden te benoemen als lid van de Welstands- 
en Monumentencommissie:

 mevrouw E.C. Marcusse, stedenbouwkundige en voorzitter;
 de heer P. S. van der Spuij, restauratiearchitect;
 de heer J. Nauta, architect.

De raad stemt in met het voorstel. Stemverklaring van fractie Gewoon Dordt. 

Aldus besloten in de vergadering van woensdag 15 april 2020.


